
Akcija “Lydeka - 2012”

Parašė mrd.am.lt
Trečiadienis, 21 Kovas 2012 14:18

  Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamento akcijos "Lydeka - 2012" priemonių
planas   

  

Akcijos tikslas: Užtikrinti lydekų  apsaugą neršto metu.

  

Akcijos rengėjas: Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamentas.

  

Akcijos vieta: Marijampolės RAAD teritorijoje esantys vandens telkiniai, taip pat šalia šių
vandens telkinių esantys bendro naudojimo keliai ir privažiavimai prie jų.

  

Akcijos laikas: Nuo 2012-03-20 iki 201-04-20 (laikas gali būti pakeistas priklausomai nuo
gamtinių sąlygų).

  

Akcijos dalyviai: Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos
apsaugos inspekcija, Marijampolės agentūra, Vilkaviškio rajono agentūra, Kalvarijos agentūra,
Kazlų Rūdos agentūra, Šakių rajono agentūra,  neetatiniai aplinkos apsaugos inspektoriai.

 1 / 3



Akcija “Lydeka - 2012”

Parašė mrd.am.lt
Trečiadienis, 21 Kovas 2012 14:18

      Akcijos metu vykdomos priemonės:  1. Reguliarių reidų organizavimas prie vandens
telkinių.   2. Bendradarbiaujant su pasienio ir policijos
komisariatų darbuotojais įtartinų   transporto
priemonių  stabdymas ir tikrinimas kontroliuojamoje teritorijoje siekiant
 
išaiškinti aplinkos apsaugos įstatymų pažeidėjus.
 
3. Reguliarus žiniasklaidos informavimas apie  rengiamą akciją ir jos rezultatus.
 
4. Aiškinamasis darbas vietinių gyventojų tarpe aplinkosauginių reidų metu.
 
 
Atsakingi už akcijos priemonių organizavimą:
 
Koordinatorius: Marijampolės regiono aplinkos apsaugos direktoriaus pavaduotojas Gintautas
Česaitis, tel. 8 686 06079
 
Atsakingi asmenys: Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos viršininkas Jonas Lažauninkas, tel.
8 615 97870
 
Gyvosios gamtos apsaugos valstybiniai inspektoriai:
 
Vidmantas Olensevičius     -tel. 8 682 18571;
 
Jonas Bagdonas                  -tel. 8 682 47730;
 
Egidijus Baltrušaitis            -tel. 8 610 17281;
 
Edvinas Bielskus                 -tel. 8 611 50084;
 
Marijampolės agentūros vedėjas Kęstutis Užuotas            -tel. 8 686 73940;
 
Vilkaviškio rajono agentūros vedėjas Vitas Bakas            -tel. 8 686 73941;
 
Šakių rajono agentūros vedėjas Kęstutis Lopeta               -tel. 8 686 33946;
 
Kazlų Rūdos agentūros vedėjas Algimantas Paplauskas   -tel. 8 698 06039;
 
Kalvarijos agentūros vedėjas Žydrūnas Micka                  -tel. 8 615 97869.
 
 
Akcijos metu vykdomų priemonių įgyvendinimo užtikrinimas:
 
1. Organizuoti operatyvų ryšį tarp akcijoje dalyvaujančių institucijų  – koordinatorius derina laiką
ir vietą tarp atsakingų asmenų.
 

 2 / 3



Akcija “Lydeka - 2012”

Parašė mrd.am.lt
Trečiadienis, 21 Kovas 2012 14:18

2. Akcijoje pagal galimybes maksimaliai panaudoti turimas autotransporto, vandens transporto,
ryšio, optines bei kitas pažeidėjų išaiškinimo ir sulaikymo priemones.
 
3. Aiškinant pažeidimus prioritetiniu  uždaviniu laikyti pažeidimų, kurių metu naudojami
nemėgėjiškos žūklės  įrankiai ir priemonės, išaiškinimą.
 
 
Akcijos metu vykdomos kitos priemonės
 
Asmenų, padariusių kitus administracinius teisės pažeidimus, nusikaltimus ar baudžiamuosius
nusižengimus, bylos tiriamos teisės aktų nustatyta tvarka.
 
 
 
Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamento direktoriaus pavaduotojas,
,,LYDEKA-2012“ koordinatorius
 
 
Gintautas Česaitis
 
 

 3 / 3


